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Zima, chociaż tym razem nie była szczególnie ostra czy śnieżna, tradycyjnie wyrządziła
pewne szkody także na lokalnych drogach. 

To temat, który żywo interesuje Czytelników portalu. Dlatego po otrzymaniu pierwszego
sygnału, dotyczącego złego stanu ulicy Matejki, w Urzędzie Miasta w Iławie zapytaliśmy o
szczegóły wiosennych remontów.

Jak się okazało, pozimowe remonty dróg iławski ratusz planuje rozpocząć pod koniec kwietnia.

- Zgodnie z zawartą umową na naprawy nawierzchni
utwardzonych dróg i chodników administrowanych
przez Burmistrza Miasta Iławy prace wykona firma



„SPOMER” z Iławy. Za wykonanie całości przedmiotu
umowy łączne wynagrodzenie umowne w okresie
obowiązywania umowy wyniesie nie więcej niż
439.172,73 zł - informuje Grzegorz Frąckowiak,
podinspektor w Wydziale Utrzymania Mienia
Komunalnego.

A tegoroczna technologia naprawy dróg utwardzonych? Wygląda na to, że niezbyt lubianego przez
kierowców grysu będzie mniej.

- W tym roku zastosowane zostaną dwie metody
naprawy dróg - zapowiada urzędnik. - Większe ubytki w
drogach zostaną mechanicznie rozebrane, następnie
uzupełnione mieszanką mineralno-bitumiczną
grubości po zagęszczeniu 4 cm. Mniejsze ubytki
zostaną uzupełnione przy użyciu emulsji asfaltowej i
grysów bazaltowych. 

Ulica Matejki, gdzie są głębokie dziury, o którą po interwencji Czytelnika pytaliśmy w urzędzie, ma -
zgodnie z zapowiedzią ratusza - zostać naprawiona w pierwszej kolejności po rozpoczęciu
wiosennych remontów dróg.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Czytelnicy.

Poniżej publikujemy zdjęcia ulic w Iławie, które - zgodnie z dyskusją pod postem na ten
temat na naszym Facebooku - w opinii Czytelników portalu najpilniej potrzebują remontu.

Parking przed galerią Nenufar. Ulica Sobieskiego.





Ulica Matejki. 

Osiedlowe uliczki na Gajerku także były często wymieniane w komentarzach.



Ulica Jagiełły. Temat jej przebudowy wraca niczym bumerang.
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